
Обнародовано на информационном стенде 29 июля 2021 года 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 29 июля 2021 г № 575 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ 
НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ИСПОЛНИТЕЛЬНО-

РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРЕОБРАЗОВАННЫХ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГРАЧЕВСКОГО 
РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 года № 
6-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав 
Грачевского муниципального района Ставропольского края, и об организации 
местного самоуправления на территории Грачевского района Ставропольского 
края», решением Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского 
края от 02 октября 2020 года № 11 «О правоприемстве органов местного 
самоуправления вновь образованного муниципального образования Грачевский 
муниципальный округ Ставропольского края», администрация Грачевского 
муниципального округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Признать утратившими силу: 

 постановление администрации муниципального образования 
Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 12 июля 
2017 года № 72 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в 
администрации муниципального образования Кугультинского сельсовета 
Грачевского района Ставропольского края на официальном сайте администрации 
муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района 
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
и предоставления их для опубликования средствам массовой информации»; 

 постановление администрации муниципального образования 
Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 07 июля 
2017 года № 82 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в 
администрации муниципального образования Спицевского сельсовета 
Грачевского района Ставропольского края на официальном сайте администрации 
муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района 
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
и предоставления их для опубликования средствам массовой информации»; 



 постановление администрации муниципального образования 
Сергиевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 04 декабря 
2013 года № 85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в 
администрации муниципального образования Сергиевского сельсовета 
Грачевского района Ставропольского края на официальном сайте администрации 
муниципального образования Сергиевского сельсовета Грачевского района 
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
и предоставления их для опубликования средствам массовой информации». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Шалыгину Л.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 

Глава Грачевского  
муниципального округа  
Ставропольского края  

С.Л.ФИЛИЧКИН 
 


	 постановление администрации муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 12 июля 2017 года № 72 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущест...
	 постановление администрации муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 07 июля 2017 года № 82 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имуществен...
	 постановление администрации муниципального образования Сергиевского сельсовета Грачевского района Ставропольского края от 04 декабря 2013 года № 85 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущес...

